
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 92189-2015 z dnia 2015-06-23 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Warszawa 

Dostawa koloidu albuminy ludzkiej znakowanego Technetem99mTc, szczegółowo opisanego w załączniku nr 4 

do SIWZ; postępowanie poniżej 207.000 Euro 

Termin składania ofert: 2015-07-01  

 

Warszawa: Dostawa koloidu albuminy ludzkiej znakowanego 

Technetem99mTc, nr PN-109/15/TM 

Numer ogłoszenia: 113637 - 2015; data zamieszczenia: 30.07.2015 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 92189 - 2015r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Centrum Onkologii Instytut im. Marii Skłodowskiej-Curie, ul. Wawelska 15B, 

02-034 Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 22 570 94 63, faks 22 570 94 63. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: Instytut badawczy. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa koloidu albuminy ludzkiej 

znakowanego Technetem99mTc, nr PN-109/15/TM. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Dostawa koloidu albuminy ludzkiej znakowanego 

Technetem99mTc, szczegółowo opisanego w załączniku nr 4 do SIWZ. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 33.60.00.00-6. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=92189&rok=2015-06-23


 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: 

nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 21.07.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: . 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 ADVANCED ACCELERATOR APPLICATIONS POLSKA Sp. z o.o., ul. Niedźwiedzia 29 B, 

02-737 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 97500,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 92100,00 

 Oferta z najniższą ceną: 92100,00 / Oferta z najwyższą ceną: 92400,00 

 Waluta: PLN. 

 


